



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Brdr. Fulgsang VVS A/S

Tvendagervej 8, 2750 Ballerup

CVR-nr. 27 28 33 49

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

---

Thomas Fuglsang  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brdr. Fulgsang VVS A/S Tvendagervej 8 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 27 28 33 49 Stiftet: 30. juni 2003 Hjemsted: Ballerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mikael Fuglsang, Bestyrelsesformand Rikke Fuglsang, Næstformand Thomas Fuglsang
<b>Direktion</b>	Thomas Fuglsang, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed inden for VVS-branchen, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.344.178 kr. mod 1.295.251 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.831.221</b>	<b>9.566.479</b>
1 Personaleomkostninger	-7.415.816	-7.211.903
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-202.237	-199.835
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.213.168</b>	<b>2.154.741</b>
Andre finansielle indtægter	516.936	548.439
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.324	-1.025.947
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.721.780</b>	<b>1.677.233</b>
Skat af årets resultat	-377.602	-381.982
<b>Årets resultat</b>	<b>1.344.178</b>	<b>1.295.251</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	344.178	0
Disponeret fra overført resultat	0	-204.749
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.344.178</b>	<b>1.295.251</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	1.211.966	1.249.131
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	979.436	1.144.508
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.191.402</u>	<u>2.393.639</u>
5	Deposita	1.000	1.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.192.402</u></b>	<b><u>2.394.639</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>750.000</u>	<u>2.043.400</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>750.000</u>	<u>2.043.400</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.844.577	2.917.167
	Andre tilgodehavender	16	16
	Tilgodehavender i alt	<u>1.844.593</u>	<u>2.917.183</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.525.599</u>	<u>4.040.800</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.525.599</u>	<u>4.040.800</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.913.794</u>	<u>1.090.883</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.033.986</u></b>	<b><u>10.092.266</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.226.388</u></b>	<b><u>12.486.905</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	833.333	833.333
Overført resultat	2.739.590	2.395.412
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.572.923</b>	<b>4.728.745</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	61.066	63.954
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>61.066</b>	<b>63.954</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	322.045	987.028
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.529.357	5.207.022
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.929	28.965
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	363.402	294.335
Anden gæld	2.367.666	1.176.856
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.592.399	7.694.206
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.592.399</b>	<b>7.694.206</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.226.388</b>	<b>12.486.905</b>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	833.333	2.600.161	1.500.000	4.933.494
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-204.749	1.500.000	1.295.251
Egenkapital 1. januar 2023	833.333	2.395.412	1.500.000	4.728.745
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	344.178	1.000.000	1.344.178
	<b>833.333</b>	<b>2.739.590</b>	<b>1.000.000</b>	<b>4.572.923</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.159.514	5.587.712
Pensioner	2.163.034	1.522.339
Andre omkostninger til social sikring	93.268	101.852
	<b>7.415.816</b>	<b>7.211.903</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	14
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	116.635
Andre finansielle omkostninger	8.324	909.312
	<b>8.324</b>	<b>1.025.947</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.858.249	1.858.249
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.858.249</b>	<b>1.858.249</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-609.118	-574.355
Årets afskrivninger	-37.165	-34.763
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-646.283</b>	<b>-609.118</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.211.966</b>	<b>1.249.131</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.925.446	1.925.446
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.925.446</b>	<b>1.925.446</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-780.938	-615.866
Årets afskrivninger	-165.072	-165.072
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-946.010</b>	<b>-780.938</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>979.436</b>	<b>1.144.508</b>



## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.000	1.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>

## 6. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023	4.525.599
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	424.313

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BRDR. FUGLSANG HOLDING ApS, CVR-nr. 28846509, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


